

**Rolfington ApS**

**Skovparken 11**

**8240 Risskov**

**CVR-nr. 38 80 52 66**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/10 2018

---

Rolf Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 20. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rolfington ApS  
Skovparken 11  
8240 Risskov

CVR-nr.: 38 80 52 66  
Regnskabsperiode: 20. juli 2017 - 30. juni 2018  
Stiftet: 20. juli 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Rolf Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentbistand vedrørende projektledelse og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 209.581, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 259.581.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 20. juli 2017 - 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>924.871</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(653.792)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>271.079</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(756)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>270.323</b>
Finansielle indtægter		665
Finansielle omkostninger		<u>(173)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.815</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(61.234)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>209.581</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		100.000
Overført resultat		<u>109.581</u>
		<b><u>209.581</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.019
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>18.019</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>18.019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.850
Periodeafgrænsningsposter		9.233
<b>Tilgodehavender</b>		<u>261.083</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>224.874</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>485.957</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>503.976</u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		109.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>259.581</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>866</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>866</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.000
Selskabsskat		60.368
Anden gæld		<u>102.675</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>243.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>243.529</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>503.976</u></b>
Eventualposter m.v.	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. juli 2017	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	109.581	100.000	209.581
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>109.581</b>	<b>100.000</b>	<b>259.581</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	649.053
Andre omkostninger til social sikring	2.840
Andre personaleomkostninger	<u>1.899</u>
	<b><u>653.792</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	60.368
Årets udskudte skat	<u>866</u>
	<b><u>61.234</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 20. juli 2017	0
Tilgang i årets løb	18.775
Kostpris 30. juni 2018	18.775
Af- og nedskrivninger 20. juli 2017	0
Årets afskrivninger	756
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	756
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>18.019</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rolfington Finans ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.